
Ente Gestione Aree Protette Alpi Cozie

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE SPESE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA

(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)

DA RIPORTARE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 0,00

DI SA VA NZ O DE R IVANTE DA DEBITO

AUTORIZZATO E NON CONTRATTO
CP 0,00

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

0101 Programma 01 Organi istituzionali

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

408,14

7.600,00

8.008,14

408,14

2.182,99

2.591,13

PR

PC

TP

I ECP

FPV

2.182,99 5.417,01

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 01 Organi istituzionali RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

408,14

7.600,00

8.008,14

408,14

2.182,99

2.591,13

2.182,99 5.417,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0103 Programma 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

84.355,28

1.190.731,56

1.269.482,92

71.397,96

837.084,21

908.482,17

PR

PC

TP

I ECP

FPV

943.699,69 241.427,95

5.603,92

R -4.426,90 EP

EC

TR

8.530,42

106.615,48

115.145,90

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

31.886,65

89.238,08

121.124,73

20.863,15

15.451,62

36.314,77

PR

PC

TP

I ECP

FPV

26.970,82 62.267,26

0,00

R -0,04 EP

EC

TR

11.023,46

11.519,20

22.542,66

Totale Programma 03 Gestione economica, finanziaria,

programmazione, provveditorato

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

116.241,93

1.279.969,64

1.390.607,65

92.261,11

852.535,83

944.796,94

970.670,51 303.695,21

5.603,92

19.553,88

118.134,68

137.688,56

-4.426,94

0110 Programma 10 Risorse umane

GIOVE Siscom 6di1Pagina



Ente Gestione Aree Protette Alpi Cozie

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE SPESE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA

(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)

DA RIPORTARE

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

4.054,88

603.878,94

606.849,00

4.054,88

585.528,91

589.583,79

PR

PC

TP

I ECP

FPV

593.057,11 9.737,01

1.084,82

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

7.528,20

7.528,20

Totale Programma 10 Risorse umane RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

4.054,88

603.878,94

606.849,00

4.054,88

585.528,91

589.583,79

593.057,11 9.737,01

1.084,82

0,00

7.528,20

7.528,20

0,00

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

120.704,95

1.891.448,58

2.005.464,79

96.724,13

1.440.247,73

1.536.971,86

1.565.910,61 318.849,23

6.688,74

-4.426,94 19.553,88

125.662,88

145.216,76

MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

0502 Programma 02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

6.051,00

15.983,74

20.834,74

5.921,00

10.404,31

16.325,31

PR

PC

TP

I ECP

FPV

11.265,26 3.518,48

1.200,00

R 0,00 EP

EC

TR

130,00

860,95

990,95

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

0,00

128.595,50

128.595,50

0,00

1.875,50

1.875,50

PR

PC

TP

I ECP

FPV

3.095,50 125.500,00

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

1.220,00

1.220,00

Totale Programma 02 Attività culturali e interventi diversi nel

settore culturale

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

6.051,00

144.579,24

149.430,24

5.921,00

12.279,81

18.200,81

14.360,76 129.018,48

1.200,00

130,00

2.080,95

2.210,95

0,00
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA

(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)

DA RIPORTARE

TOTALE MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle

attività culturali
RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

6.051,00

144.579,24

149.430,24

5.921,00

12.279,81

18.200,81

14.360,76 129.018,48

1.200,00

0,00 130,00

2.080,95

2.210,95

MISSIONE 07 Turismo

0701 Programma 01 Sviluppo e la valorizzazione del turismo

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

8.383,00

60.878,51

47.486,51

7.956,00

24.419,23

32.375,23

PR

PC

TP

I ECP

FPV

35.435,23 3.668,28

21.775,00

R 0,00 EP

EC

TR

427,00

11.016,00

11.443,00

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

1.952,00

1.017,04

2.969,04

1.952,00

0,00

1.952,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

0,00 1.017,04

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 01 Sviluppo e la valorizzazione del turismo RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

10.335,00

61.895,55

50.455,55

9.908,00

24.419,23

34.327,23

35.435,23 4.685,32

21.775,00

427,00

11.016,00

11.443,00

0,00

TOTALE MISSIONE 07 Turismo RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

10.335,00

61.895,55

50.455,55

9.908,00

24.419,23

34.327,23

35.435,23 4.685,32

21.775,00

0,00 427,00

11.016,00

11.443,00

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

0905 Programma 05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA

(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)

DA RIPORTARE

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

111.578,55

1.676.504,87

1.786.756,72

101.004,28

1.164.272,85

1.265.277,13

PR

PC

TP

I ECP

FPV

1.272.843,46 402.334,71

1.326,70

R -4.214,85 EP

EC

TR

6.359,42

108.570,61

114.930,03

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

145.839,48

1.739.160,90

1.522.878,92

75.461,21

271.284,29

346.745,50

PR

PC

TP

I ECP

FPV

464.085,61 912.953,83

362.121,46

R -207,95 EP

EC

TR

70.170,32

192.801,32

262.971,64

Totale Programma 05 Aree protette, parchi naturali, protezione

naturalistica e forestazione

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

257.418,03

3.415.665,77

3.309.635,64

176.465,49

1.435.557,14

1.612.022,63

1.736.929,07 1.315.288,54

363.448,16

76.529,74

301.371,93

377.901,67

-4.422,80

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e

dell'ambiente
RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

257.418,03

3.415.665,77

3.309.635,64

176.465,49

1.435.557,14

1.612.022,63

1.736.929,07 1.315.288,54

363.448,16

-4.422,80 76.529,74

301.371,93

377.901,67

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

2001 Programma 01 Fondo di riserva

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

0,00

422.936,27

422.936,27

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

0,00 422.936,27

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 01 Fondo di riserva RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

422.936,27

422.936,27

0,00

0,00

0,00

0,00 422.936,27

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2002 Programma 02 Fondo crediti di dubbia esigibilità
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA

(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)

DA RIPORTARE

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

0,00

13.897,29

13.897,29

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

0,00 13.897,29

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 02 Fondo crediti di dubbia esigibilità RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

13.897,29

13.897,29

0,00

0,00

0,00

0,00 13.897,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

436.833,56

436.833,56

0,00

0,00

0,00

0,00 436.833,56

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

9901 Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite di giro

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro RS

CP

CS

102.544,10

769.182,28

871.726,38

86.083,59

598.823,63

684.907,22

PR

PC

TP

I ECP

FPV

680.449,71 88.732,57

0,00

R -10.929,48 EP

EC

TR

5.531,03

81.626,08

87.157,11

Totale Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite di giro RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

102.544,10

769.182,28

871.726,38

86.083,59

598.823,63

684.907,22

680.449,71 88.732,57

0,00

5.531,03

81.626,08

87.157,11

-10.929,48

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

102.544,10

769.182,28

871.726,38

86.083,59

598.823,63

684.907,22

680.449,71 88.732,57

0,00

-10.929,48 5.531,03

81.626,08

87.157,11
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA

(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)

DA RIPORTARE

TOTALE MISSIONI RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

497.053,08

6.719.604,98

6.823.546,16

375.102,21

3.511.327,54

3.886.429,75

4.033.085,38 2.293.407,70

393.111,90

-19.779,22 102.171,65

521.757,84

623.929,49

TOTALE GENERALE DELLE SPESE RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

497.053,08

6.823.546,16 3.886.429,75

3.511.327,54

375.102,21 102.171,65

521.757,84

623.929,49

-19.779,22

4.033.085,38 2.293.407,70

393.111,90

6.719.604,98
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